
Постановление администрации 
городского округа «Город Йошкар-Ола» 

от 30.01.2015 № 121 (в редакции 
постановлений администрации 

городского округа «Город Йошкар-Ола» 
от 02.02.2016 № 143, от 10.05.2017 № 547) 

 
 
 

О представлении гражданами, претендующими на замещение 
должностей муниципальной службы администрации городского округа 
«Город Йошкар-Ола», и муниципальными служащими администрации 

городского округа «Город Йошкар-Ола» сведений о доходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера 

 
 
 В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. 
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской 
Федерации от 18 мая 2009 г. № 559 «О представлении гражданами, 
претендующими на замещение должностей федеральной государственной 
службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера»               
п о с т а н о в л я ю: 
 1. Утвердить прилагаемое Положение о представлении гражданами, 
претендующими на замещение должностей муниципальной службы 
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола», и муниципальными 
служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера. 
 2. Признать утратившим силу постановление администрации 
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 06.11.2009 № 3239               
«О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей 
муниципальной службы администрации городского округа               
«Город Йошкар-Ола», и муниципальными служащими администрации 
городского округа «Город Йошкар-Ола» сведений о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера». 
 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола». 
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Йошкар-Олы Адонину С.Ю. 
 
 
 
И.о. мэра города Йошкар-Олы                                                            В.Заузолков 
 


